το

autem te ferre insuper, absit, Depulsor malorum! natricem autē viperam osculari potius est. Morsus hic periculum, et dolor, quem aduocatus depellit medicus. A tuo vero osculo, et isto veneno, quis ad templum accedat vel altaria? Quis Deus amplius precante exaudiatur: quot adspersionibus, quot fluminibus opus erit?

24. Ac talis ipse cum esses, rifiusti alios de nonnibus ac verbis, facinora talia ac tanta perpetrans? Verum ego si nescissem *Apopbrada*, pudente afficerer potius, tantum abest, ut me ysum eo nomine, negem: at te nemo nostrum adhuc accusa-

τὸ ήμεῖν Βρωμολόγιος 15) λέγοντα, καὶ τροποῖ
μάσθλητας, καὶ ἑρσιμετρέν, καὶ Ἀθηνῶ, τὸ
Ἀθηνῶν ἐπιθυμῶ, καὶ ἀνθοκρατεῖν, καὶ σΦεν-
δικίζειν, καὶ χειροβλημᾶσθαι καὶ δὲ κακῶς σε
ὁ λόγιος Ἐρεῆς ἐπιτρίψειν αὐτοῖς λόγοις. πὲ
γὰρ ταῦτα τὸν βιβλίον εὐρίσκεις; ἐν γωνίᾳ πε-
τάχα τῶν ιαλέμων 16) τίνος ποιητῶν ματορω-
ρυγμέ-

*cusavit, cum verbicrepos dices, et morefutiles,
et vocimetiri, et Athenurio h. e. Athenas cupio,
et floripotentem esse, et σΦενδικίζειν, et χειρο-
βλημᾶσθαι.* Male te malum hominem dicendi
arbiter Mercurius ipsis tuis cum verbis conterat.
Vbi enim librorum ista inuenis? In angulo forte;
Ialemorum poëtarum cuiusdam defossa, rubiginis
et

15. Βρωμολόγιος] Tenui hanc in interpretan-
do rationem, ut quae verba sola cōpositio-
nis insolentia peccare viderentur, ea simili-
bus, quoad possem Latinis redderem; vlti-
ma vero, quae plane barbara sunt, Graece
scripta apponere. Nempe pro σΦενδονί-
ζειν, funda emittere, σΦενδικίζειν dixerat
homo, quasi nomen esset σΦένδιξ, et χει-
ροβλημᾶσθαι voluit esse manu proiicere, quod
formauit contra omnem analogiam ex βέ-
βλημα. Gesner.

16. τῶν ιαλέμων] Ialeum frigidum fuisse
poëtam, facile credimus Hesycbio, Eustath.
ad Il. Z, p. 494, 43. Bas. atque adeo Ιαλέ-
μως ψυχράτερος, quod refertur etiam ab

ρυγμένα, σύρωτος καὶ αραχγίων μεσά, ἥπε εἰς τῶν Φιλαινίδος δέλτων, ἃς διὰ χειρὸς ἔχεις· τῷ μέντοι, καὶ τῷ σῷ σόματος ἀξίᾳ.

Ἐπεὶ δὲ τῷ σόματος ἐμησθῆν, τί Φάῖνες ἂν,
εἴ τις ηγιώττα εἰς δικαιήρου προκαλεσαμένη
(θῶμεν γὰρ ὅτως) ἀδικήματος, η, τὸ μετριώ-
τατον, ὑθρεως 17) διώκοι, λέγετα; Ἐγὼ σε,

ω

et aranearum plena, aut forte de Philaenidis ta-
bulis, quas prae manu habes; te tamen ac tuo
ore dignissima.

25. Cum vero in mentionem oris incidi, quid
dicas, si tecum in ius vocato lingua (ita enim
ponamus) iniuriae, aut minimum contumeliae

agat,
Apostolio 10, 39. Sed luctus etiam, θρηνος,
πένθες notionem illi nomine adiunctam ne-
gari non potest. Vid. Earip. Orest. 1391.
Suppli. 281. Troad. 600. Apostul. I. c.
itemque 6, 54. *Gesner.*